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סניף דרום נפתח!

בספטמבר הגשמנו חלום שנולד בעקבות האסון של ה-7 באוקטובר, לפתוח סניף של בית דניאלה בדרום,על 
מנת לעזור בטיפול ושיקום של בני נוער מהדרום, אשר נפגעו בצורה הקשה ביותר מהטראומה של ה-7 

באוקטובר וממלחמת “חרבות ברזל”. למרות שתאריך הפתיחה בספטמבר היה שאפתני מאוד, היינו נחושים 
לתת לנוער שפונה מהדרום את ההזדמנות להתחיל את שנת הלימודים בדף נקי, על מנת להחזיר אותם חזרה 
לחיים קהילתיים תקינים. עם צוות דרומי מדהים, במיקום היפה שלנו במושב שיבולים ליד נתיבות, חניכי בית 

דניאלה מתחילים לחזור לאט... לעצמם, לחייהם... לחיים.

חברים יקרים,
בעולמנו חושך ואור שלובים זה בזה. ב-2024, למרות ובתגובה למלחמה ולטרגדיה שפגעו וממשיכים 

לפגוע במדינתנו, בית דניאלה צמח.
כדי לחגוג את החוסן ואת חג האורות שלנו; אנו מציגים בפניכם בגאווה את הדו”ח השנתי שלנו לשנת 2024.

שום דבר מזה לא היה יכול לקרות ללא התמיכה והעידוד החיוניים שלכם - תודה ענקית לכם, חברים ושותפים 
יקרים!

חג חנוכה חם, שמח ומלא תקווה לכם ולכן,

הדסה ושרה מלכה

בית דניאלה - דיווח שנתי 2024

בית דניאלה
טיפול יום בקהילה לנוער המתמודד עם קושי נפשי

להעצים. לשקם. לשלב
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המגן דוד שלנו
בזמן הזה בשנה שעברה, היינו בעיצומו של קמפיין 

גיוס המונים לבניית מרחב מוגן מוסדי )ממ”מ(. היה זה 
מאבק עיקש שמטרתו הייתה להחזיר את הילדים שלנו 
לחלקת האלוהים הקטנה ומקור חייהם בחוות הסוסים 

בצור הדסה, אותה נאלצנו לעזוב בזמן המלחמה 
כיוון שלא היה בה מרחב מוגן. בזכותכם השגנו את 
מטרתנו והממ”מ שלנו סיפק לנו הגנה ביותר ממובן 

אחד. כחלל הפנימי הגדול ביותר שלנו, הוא אפשר לנו 
לארח קבוצות טיפוליות, פורומים להורים, ביקורים 

של משלחות מבתי חולים, פגישות צוות, והוא גם חדר 
הזום שלנו. ברמה הרוחנית, אנו מוגנים באמצעות רוחו 

של לוחם וגיבור יקר, דוד שוורץ הי”ד, שלכבודו נקרא 

לא רק בני נוער…
בית דניאלה לא רק מחזיר את בני הנוער מהדרום לחיים, הוא גם מחזיר את המבוגרים הדרומיים לחיים!

הכירו את אם הבית של סניף שיבולים - זיוה אשורי. כגננת אהובה מזה 34 שנים, לזיוה מעמד אגדי בקרב 
דורות של תושבי הדרום. כאשר ראש מועצת שדות נגב, 
שאליה משתייך מושב שיבולים, הגיע למסור את ברכתו 

לצוות בית דניאלה בפתיחת סניף שיבולים; זאת הייתה 
זיוה - הגננת של ילדיו במהלך השנים - שקיבלה את החיבוק 

החם ביותר. האנושיות של זיוה כלפי ילדים כל כך גדולה, 
שמלבד גידול ילדיה היא היתה אם אומנה לשניים נוספים, 

כולל ילד בדואי. 
כגננת שעבדה בכפר עזה ב6 השנים האחרונות, ב-7 

לאוקטובר היו אלו אוצרותיה היקרים שנחטפו )אביגיל 
ברודה( ונרצחו )רותם כץ - נרצחה במיטתה יחד עם כל בני 

משפחתה(. ובמקביל, לא רחוק בקיבוץ בארי, בנה נריה 
נאבק במחבלים. 

 כיצד מתמודדת נפש עדינה עם האימה והברבריות 
המתבצעת כלפי ילדים? זויה סירבה לקבל הטבות מהמדינה 

ולשבת בבית עם השדים שלה. במקום זאת, היא חיפשה 
עבודה שבה היא תוכל להשתמש בכישוריה האנושיים כדי 
לרפא ילדים חיים המתמודדים על חייהם… והיא מצאה את 

בית דניאלה. “בכל פעם שאני מצליחה להעלות חיוך על פניו של חניך, לתת לו אומץ, או סתם לגרום לו לעשות 
מטלות שגרתיות במטבח; אני מתמלאת בסיפוק. אני מבינה שלא משנה כמה בני הנוער של בית דניאלה 

מרתיעים ומאתגרים, מצאתי את מקומי”. 

חניך עם זיווה האהובה
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הקהילה שלנו
הזוג הראשון של בית דניאלה

מ.* הגיע לבית דניאלה בגיל 17. הוא לא למד במשך 3 שנים – את שנותיו 
בתיכון הוא העביר בביתו, מדוכא ומבודד. הוריו הביאו אותו לשורה של 

פסיכיאטרים ופסיכולוגים, אך שום דבר לא עזר למצבו הנפשי הקשה. בליווי 
העדין של הצוות שלנו, הוא נפתח, למד מיומנויות חברתיות ולראשונה בחייו 
נהנה מקבוצת עמיתים משלו. צוות ההוראה עבד איתו כדי לפצות על הפער 

הלימודי שצבר והוא סיים את כל מבחני הבגרות שלו בבית דניאלה! )דרך אגב, 
ביוזמתו האישית, הוא כתב עבודה מחקרית יחד עם עמיתיו והגיש אותה למשרד הבריאות, בה הציג את החוסר 

הקריטי בשירותי בריאות נפש בקהילה לנוער… ואת הצורך בבית דניאלה!( מ. המשיך לשירות לאומי בתחום 
הסייבר והוכיח את עצמו כבעל ערך רב עד כדי כך שבסיום שירותו, הוא התקבל מיד לעבודה כעובד מן המניין.

נ., רבת- כישורים ושאפתנית, הגיעה לבית דניאלה בגיל 16, כשהיא בסיכון עקב מחשבות אובדניות וחוסר 
מסוגלות לתפקד בגלל חרדה קשה. במהלך שהותה בבית דניאלה, נ. התאמצה כדי להגיע למודעות עצמית 

טובה יותר ולמדה כיצד לתקשר את רגשותיה לאחרים. העבודה הקשה שלה השתלמה והיא סיימה את מבחני 
הבגרות שלה בהצטיינות בבית דניאלה והמשיכה לשירות לאומי.

חברה קרובה ובוגרת בית דניאלה, ששהתה עם מ. בבית דניאלה, הכירה לה את נ. מערכת היחסים ביניהם 
פרחה, והגיעה לשיאה באירוסין בנובמבר!! מזל טוב! אנו כל כך גאים ונרגשים עבור הזוג הצעיר והיפה שלנו, 

ומברכים אותם בשמחה והצלחה אינסופיות. עם האינטליגנציה המשותפת שלהם, הערכים, הנחישות, העומק 
והמודעות העצמית, אנו בטוחים שהזוג הזה הולך להטביע את חותמו על החברה הישראלית!

הממ”מ שלנו - מגן דוד. חמו של דוד, יוסף גיטלר, חבר הנהלת בית דניאלה, היה דמות מפתח בתמיכה בהקמת 
הממ”מ שלנו. אנחנו מרגישים מוגנים גם על ידי גיבור נוסף, יקיר הקסטר הי”ד, חברו היקר של דוד שאיתו חי, 

ואיתו נפל במלחמה בעזה. על שמו של יקיר קראנו את האוהל שלנו - שנקרא מעתה אוהל יקיר. 
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מרתון ירושלים 2024

שמרו את התאריך - מרתון ירושלים 4.4.2025

בשנת 2024 רצנו במרתון ירושלים עם 170 רצים שייצגו אותנו והתרימו ביחד 202,000 ש"ח לצורך הקמת סניף בית דניאלה 
בדרום במטרה לחזק, לטפל ולשקם את בני הנוער בעוטף עזה…בפעם הזאת, אפילו הכלבים שלנו הצטרפו למאמץ ובאו לעודד 

אותנו!

הורים מדברים
הי שמי דנה ואני עובדת בחברת דירוג בינלאומית. בעלי ניר 
עובד כרפרנט באחד הבנקים המובילים בארץ. אנחנו הורים 

לגפן, היום בת 15 שאובחנה לפני שנתיים עם דיכאון וחרדה 
כוללני אחרי ניסיון אובדני. אנחנו הגענו לבית דניאלה אבודים, 

מיואשים ובלי תקווה אחרי שנה של חוויות נוראיות במערכת 
בריאות הנפש בישראל. בבית דניאלה לא שפטו והאשימו 

אותנו, הם ראו אותנו והתייחסו אלינו כשותפים מלאים. האמינו 
בנו, ראו את המצוקה שלנו, הקשיבו וליוו אותנו לאורך כל החצי 
שנה הן בקבוצה והן פרטני. יצאנו עם הרבה כלים לעתיד, עצות 

טובות ודפוסי התנהגות חדשים, תקווה ואור מתוך אמונה שיכול להיות עתיד טוב ובריא לגפן שלנו. לנצח נזכור 
את בית דניאלה ואת מה שהם עשו עבורנו.

התמונה להמחשה בלבד

תצטרפו אלינו במרתון ירושלים 2025! 
פרטים בהמשך
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מייסדת בית דניאלה, הדסה יעקובוביץ פרדס, בפלנום ועדת 
החינוך בכנסת, מדברת בעד תיקון ועדכון החוק “חוק חינוך חובה 

לילדים חולים” כדי שיכיל לא רק ילדים חולים הנמצאים בבית 
או בבית החולים, אלא גם ילדים חולים הנמצאים בטיפול יום 

פסיכיאטרי בקהילה

חברת הכנסת מיכל וולדיגר בביקור בבית דניאלה בצור 
הדסה. )מימינה( שרה מלכה אייזן קרופניק, מנכ”לית, חיים 

יגן, מנהל תחום טיפול, הדסה יעקובוביץ פרדס, מנכ”לית 

פיתוח אסטרטגי
פריצה למערכת הבריאות: קופות החולים 

בית דניאלה נוסד כעמותה פרטית. לא מתוך בחירה, אלא מתוך חוסר ברירה. 
בית דניאלה קם כיוון שלא היה מענה של טיפול יום בקהילה המיועד לנוער 

שלא מסוגל לפקוד את מסגרות החינוך הקיימות בקהילה ונמצא בסיכון עקב 
מצבו הנפשי. בנוסף להצלת חיי נוער והחזרתם לבתי הספר ולקהילותיהם, שמנו לנו למטרה להפוך את בית 

דניאלה לחלק אינטגרלי ממערכת הבריאות בישראל. לשמחתנו, אנו מצליחים בכך בהדרגתיות.
לפני שנה וחצי, קיבלנו הכרה ממשרד הבריאות לתוכניתנו - טיפול יום פסיכיאטרי בקהילה לנוער, הראשון 

והיחיד בארץ. מאז אנו מנהלים משא ומתן עם כל אחת מארבעת קופות החולים בישראל במטרה לסגור חוזים 
שיספקו כיסוי למטופלים צעירים כדי שיוכלו לשהות בבית דניאלה. כל ההתחלות קשות... במיוחד כשמדובר 

בשירות חדש לגמרי שמנסה לפרוץ ביורוקרטיה מושרשת. זה היה תהליך ממושך, מפרך ומתסכל, אך העבודה 
הקשה שלנו נושאת פרי. החודש קיבל המטופל הראשון שלנו התחייבות מקופת חולים לאומית. מזל טוב!!!

אקטיבזם ושדולה
כחלק מהמטרה שלנו להנגיש שרותי בריאות הנפש לנוער בקהילה במגזר הציבורי, מנכ”לויות בית דניאלה, 

הדסה יעקובוביץ’ פרדס ושרה מלכה אייזן קרופניק, לקחו תפקיד פעיל בלובינג בכנסת, והשתתפו ודיברו 
בוועדות הבריאות והחינוך השונות. אנו אסירי תודה למיכל וולדיגר הבלתי נלאית, חברת כנסת ויו”ר 

השדולה לבריאות הנפש בכנסת, על קידום מטרות בית דניאלה וכן על מאבקה למען כל אזרחי ישראל ובני 
משפחותיהם המתמודדים עם קשיים נפשיים.

תרומות

https://www.beitdaniella.org/
https://www.facebook.com/people/%D7%91%D7%99%D7%AA-%D7%93%D7%A0%D7%99%D7%90%D7%9C%D7%94/100064493301030/
https://www.beitdaniella.org/%D7%AA%D7%A8%D7%95%D7%9E%D7%95%D7%AA

